
Tarifs Centre de Loisirs Jeunes 

 

Centre de Loisirs Jeunes 11 -17 ans 

 
 

Quotient familial Tarifs Semaine à Templemars Semaine en camping 

< 369 € 
370 à 499 € 
500 à 700 € 
701 à 900 € 
901 à 1 200 € 
1201 à 1400 € 
1401 à 1700 € 
> 1 701 € 
extérieurs 

A 
B 
C 
D 
E 
F 
G 
H 
I 

10,00 € 
12,00 € 
14,00 € 
16,00 € 
18,00 € 
20,00 € 
22,00 € 
24,00 € 
30,00 € 

10,00 € 
16,80 € 
21,00 € 
32,45 € 
43,88 € 
59,60 € 
75,29 € 
91,98 € 

106,61 € 

 
 
Les tarifs correspondent à une semaine de cinq jours et seront réduits par cinquième, en fonction du 
nombre de jours sans activités ou fériés. 
 
Les enfants de 11 ans ont la possibilité de s’inscrire soit à l’ALSH soit au CLJ. 
 
Un accueil libre et gratuit est proposé aux enfants de 11 à 17 ans durant les vacances scolaires de 
17h à 19h. 

 


